
UCHWAŁA NR X/207/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXII/3038/23 w sprawie honorowania 
w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 33a 
oraz  art. 34a ust. 2 i Rozdziału 10a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8, z 2023 r. poz. 1720) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr CXII/3038/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2023 r. 
w sprawie honorowania w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 4317, z 2024 r. poz. 4782) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1  października 2024 r., jednak nie  wcześniej 

niż po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F9EE0E-70A0-426B-B3A6-ED5171BE108B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr X/207/24 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

Załącznik do uchwały nr CXII/3038/23  

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 14 czerwca 2023 r.  

 

 

 

 

Rodzaje honorowanych biletów kolejowych 

wraz z odpłatnością dla Gminy Miejskiej Kraków 

 

 

Lp. Rodzaje biletów kolejowych 

Honorowany 

w strefie 

biletowej 

KMK  

Liczba pasażerów 

Odpłatność 

dla Gminy Miejskiej 

Kraków  

1. 24- godzinny  
I 1 osoba 10,00 zł 

I i II i III 1 osoba 12,00 zł 

2. 72- godzinny I i II i III 1 osoba 20,00 zł 

3. 7- dniowy I i II i III 1 osoba 35,00 zł 

4. Weekendowy Grupowy I i II i III 

5 osób 

(lub 2 osoby + 5 dzieci 

– szczegółowe warunki 

zgodnie z umową) 

16,00 zł 

5. 

Bilet miesięczny 

obowiązujący na obszarze 

województwa Małopolskiego 

I i II i III 1 osoba 72,00 zł 

II i III 1 osoba 60,00 zł 

III 1 osoba 40,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F9EE0E-70A0-426B-B3A6-ED5171BE108B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/207/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


